
SMLouvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
jmènø, přijmení / název právnické osoby: STŘEDNÍ PRůMYSLovÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
ıč/Dıč: 66610702
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba):Manželů Curíeových 734 Třebíč, 674 01
Zastoupené:

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení/ název právnické osoby: Okna&Company, S.r.o.
datum narøzenı' / ıč: 26942691
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Komenského nám. 141/5, 674 01 Třebíč
Zastoupené:

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

|. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a Své nebezpečí pro
objednatele dílo: SPŠ Třebíč - Dodávka a montáž protislunečních okenních fólií - učebny B208
a B209 dle přílohy č.1.
(2) Objednatel Se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. ll
této smlouvy.

II. Cena Díla a Způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 77 501,71,- Kč, tj. celkem slovy
sedmdesátsedmtisícpětsetjednakorunsedmdesátjednahaléřů.
Předmět plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede Zákazník.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. vedený u
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni Zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnotyjako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden V „Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze Základ daně a úhradu
daně provede podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.
(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.



III. Doba a místo plnění
(1) Místem plnění je areál Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 5. 2020

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno vtermínu uvedeným v čl.||| této
Smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel nebojím Zmocněná Osoba je oprávněn kontrolovat provádění
Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními
předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu spravidly zřizovatele
Kraje Vysočina.
(5) Obě Smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží zhotoviteli. Současně berou obě Smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla Za
každý den prodlení S dokončením a předáním v termínu podle čI. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.



VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě Souhlasu obou
Stran.
(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka na dodávku a montáž protislunečních okenních fólií - učebny
8208 a B2091 Ze dne 21. 2. 2020

2 /l- S` '2920





Okna Compan . s.r.oxnmznsnønn nšm. n. Okna LàCompany
CZ ˇ 674 CII Trebıc pETR HÚLKA
T '420 566 847 444
F '420 568 842 057
WWW.OkfIăCO.CZ

SPŠ Třebíč 674 01
IČ: 66610702 Manželů Curieových 734

DIČ; 66510702
| 21.02.2020

Cenová nabídka na dodávku a montáž protislunečních okenních fólií

Hlavním úkolem protislunečnífólie na okna je zabránit přehřívání interiérů budov.
Působíjako pasivní klimatizace

V Zimě redukují Ztráty tepla sklem až o 30%
Dávají oknům i budově nový design
Zadržují 98% škodlivého UV Záření a chrání tak interiér
Tepelné úspory bez výměny oken
Snižují průchod slunečního horka v létě až o 60%
Snižují teplotu v místnosti v horkých letních měsících

Fólie Stříbrná reflexní externí S účinností zadrženítepelné energie 80%
Lepenífólie na okna dvou učeben v pavilonu B (areál Manželů
Curieových) učebny 8208 a 8209.

Cenová nabídka je na částku 64 051,- Kč bez DPH.

V ceně je materiál, příprava, řezání, lepení, doprava a plošina pro výškové práce
včetně manipulace.
Lepení uvedeného množství fólie Zabere cca 2 dny.

Dodací podmínky: do dvou měsíců - podle počasí.
Platnost cenové nabídky 8 týdnů od vypracování.






